Município de

SÃO JORGE PRESTE
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br /  CNPJ 76.995.380/0001-03

Portaria n° 1773/2019

O PREFEITO MUNICIPAL de São Jorge D'Oeste, Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Art 1° Conceder, a partir de 01 de agosto de 2019, aos Servidores do Quadro de Pessoal
do Magistério do Município de São Jorge D'Oeste -  Paraná, que completaram o Estágio
Probatório até 31 de julho de 2019, progressão de vencimentos na forma do disposto,
§3° inciso 1 do art. 9o da Lei n.° 857/2018, sendo:

Mat. Nome do Servidor Cargo Admissão Data da Concessão Nível

0434-1 Ana Leticia Carvalho Machado Professor 05/05/2016 01/08/2019 111
0409-1 Andreia Nalon Welter Professor 17/09/2015 01/08/2019 III
0420-1 Cassiani Ap. Zeni Marin. Ferreira da Silva Professor 02/02/2016 01/08/2019 111
0397-1 Claudia Elaine Zgoda da Silva Professor 05/08/2015 01/08/2019 11
0421-1 Daniele Katiuscia Poyer Zilli Professor 02/02/2016 01/08/2019 111
0432-1 Fabieli Maria Espruencio Professor 18/04/2016 01/08/2019 III
1041-2 Jacqueline Maria Schmitt Eckert Professor 02/02/2016 01/08/2019 III

0936-2 Juliane Guarnieri Panasolo Professor 05/02/2016 01/08/2019 111

0429-1 Juliany Cristina Tussi Bonetti Professor 14/03/2016 01/08/2019 III
0419-1 Lidimara Secco Professor 02/02/2016 01/08/2019 111
1066-2 Luciane Aparecida Malacarne Professor 02/02/2016 01/08/2019 111

0430-1 Maria Tereza do Nascimento Professor 01/04/2016 01/08/2019 III

0427-1 Miltes Jaguszeski de Aguiar Professor 09/03/2016 01/08/2019 111

0400-1 Mirian Amabile Walsak Professor 10/08/2015 01/08/2019 111

1380-2 Rosane Maria Deon Bordignon Professor 02/02/2016 01/08/2019 111

0408-1 Solange Aparecida Priamo Professor 17/09/2015 01/08/2019 111
0261-2 Solange Dacoregio Professor 05/02/2016 01/08/2019 111
0426-1 Vilma Quadros Spetit Professor 17/02/2016 01/08/2019 11

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge D’Oeste,
Estado do Paraná, aos dezoito dias do mês de julho do
an(Kdé~dpis mil e dezenove, 56° ano de emancipação.

aixao
Publicado no Jornal de Beltrão
Edição n°__6  1 ST

Página/s) j  <y ‘

http://www.pmsjorge.pr.gov.br